
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託

別紙のとおり

令和5年8月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 751,300円 （内消費税 68,300円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納栄町通4-7

㈱中央クリエイト　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和5年8月2日 ～ 令和6年2月28日

落札金額　 561,000円 （内消費税 51,000円 ）

令和5年8月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

騒音規制法第18条第1項の規定に基づき、土岐市内における主要幹線道路を対象とし、自動車騒
音の状況及び環境基準の達成状況の把握を行い、今後の総合的な道路環境の各種施策への反映を

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲日本交通流動リサーチ　岐阜
事務所

560,000円  

㈱環境科学研究所　岐阜支店 530,000円  

アセス㈱　岐阜支店 1,100,000円  

㈱アクト音響振動調査事務所　 520,000円  

㈱中央クリエイト　岐阜営業所 510,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

 No.1脱水ケーキホッパー油圧シリンダー修繕

別紙のとおり

令和5年8月1日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 817,300円 （内消費税 74,300円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区葵3-25-1

ナゴヤプラント㈱　

履 行 期 間 　 令和5年8月2日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和5年8月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

No.1脱水ケーキホッパーシリンダーのクッションが動作不良を起こしているため、シリンダー本
体の交換を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　  【 辞 退 】

林工業㈱　  【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　 1円  不着【 落 札 】

荏原商事㈱　中部支社  【 辞 退 】

㈱エステム　  【 辞 退 】

不調


